امروزه در میان مؤسسات حسابرسی بحث ترکیب و ادغام به موضوعی حساس و مورد تقاضا تبدیل شده است. مؤسسات حسابرسی خارجی این مهم را بسیار پیشتر از ایران درک کرده‌اند و به مزایای آن دست پیدا کرده‌اند. به عنوان مثال، مؤسسه‌ی حسابرسی دیلویت توش توماتسو، از سال ۱۸۰۵ میلادی (۱۱۸۴ شمسی) شروع به ادغام مؤسسات حسابرسی کرده است و تا کنون بیش از ۱۰۰ مؤسسه‌ی حسابرسی را با یکدیگر ترکیب و یا ادغام نموده است (مؤسسه‌ی حسابرسی کاپی‌ام‌جی^۱، ۲۰۱۷). در حالی که اولین ادغام مؤسسات حسابرسی در ایران، در سال ۱۳۸۹ (ادغام مؤسسه‌ی حسابرسی هدف و همکاران با مؤسسه‌ی حسابرسی فریوران تحت نام جدید فریوران هدف) بوده است.